
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

podlimitního zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice 

Část veřejné zakázky: nerelevantní – veřejná zakázka není dělená na části 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000022 (systémové číslo v E-ZAK) 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
2. 11. 2020 

Zadavatel 

Název: Obec Budíškovice 

IČO : 00246387 

Adresa sídla: 378 91 Budíškovice 127 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  

Bc. Pavel Benda, starosta, tel. +420 384 495 141, 

ou@obecbudiskovice.cz 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Bc.  Martin Šťastný, tel. +420 702 154 059,  

dotace@dacice.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_462.html 

Identifikace Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení ve Věstníku 

veřejných zakázek (https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2021-000407 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2021-000407 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování inženýrských sítí v lokalitě budoucího sídliště 
rodinných domů na jihovýchodním okraji Obce Budíškovice. V řešeném území je navrženo 
14 parcel pro rodinné domy. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

7 707 114,98 9 325 609,13 
 
 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení (stavební práce). 

 

 

mailto:ou@obecbudiskovice.cz
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


2 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 nabídka byla ze strany dodavatele zneplatněna  

2 nabídka byla ze strany dodavatele zneplatněna  

3 SATES ČECHY s.r.o.  25172654 Radkovská 252, 588 56 Telč 

4 STARKON a.s. 26227525 Bohuslavice 10, 588 56 Telč 

5 
EUROVIA CS, a.s.  45274924 U Michelského lesa 1581/2, 

Michle, 140 00 Praha 4 

6 
COLAS CZ, a.s.  26177005 Rubeška 215/1, 190 00 

Praha 9 

7 VHST s.r.o.  02464471 Kouřimského 2532, 393 01 
Pelhřimov 

8 SaM silnice a mosty a.s. 
25018094 Máchova 1129, Česká Lípa 

470 01 

9 nabídka byla ze strany dodavatele zneplatněna  

10 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o.  

48035599 Pražská čp. 495, 370 04 
České Budějovice 

11 
Lesostavby Třeboň a.s.  47239328 Novohradská 226, 379 01 

Třeboň 

12 
STAMOZA, společnost s 
ručením omezeným  

45358800 Vrázova 2429/7, 350 02 
Cheb 

13 
4Z s.r.o.  29355052 Dr. Suzy 956/28, 674 01 

Třebíč 

14 BaN STAV s.r.o. 25515683 V Ráji 154, 675 31 Jemnice 

15 
Jemnická Stavba, a.s.  25569554 U Černého mostu 773, 675 

31 Jemnice 

16 Ing. Roman Kadlec 68746059 Řásná 68, 588 56 Telč 
 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

SaM silnice a mosty a.s., IČO: 25018094 

• neuvedení nabídkové ceny v krycím listu nabídky. 

VHST s.r.o., IČO: 02464471 

• překročení maximální a nepřekročitelné předpokládané hodnoty zakázky. 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem 

BaN STAV s.r.o., IČO: 25515683, sídlo: V Ráji 154, 675 31 Jemnice 

který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož 



3 

nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených 
kritérií hodnocení: 

Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH 

100 % 

 

Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka IČO 
Sídlo / místo 

podnikání 
Pořadové 

číslo nabídky 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 BaN STAV s.r.o. 

25515683 V Ráji 154, 675 

31 Jemnice 14 7 707 114,98 

2 
SATES ČECHY 

s.r.o.  

25172654 Radkovská 252, 

588 56 Telč 3 8 145 529,67 

3 

Lesostavby 
Třeboň a.s.  

47239328 Novohradská 

226, 379 01 

Třeboň 
11 8 477 219,02 

4 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o.  

48035599 Pražská čp. 495, 

370 04 České 

Budějovice 
10 8 485 866,86 

5 

STAMOZA, 
společnost s 

ručením 
omezeným  

45358800 
Vrázova 2429/7, 

350 02 Cheb 12 8 649 620,39 

6 

STARKON a.s. 26227525 Bohuslavice 10, 

588 56 Telč 4 8 767 528,39 

7 

Jemnická 
Stavba, a.s.  

25569554 U Černého 

mostu 773, 675 

31 Jemnice 
15 8 856 445,00 

8 

4Z s.r.o.  29355052 Dr. Suzy 956/28, 

674 01 Třebíč 13 9 299 400,25 

9 

Ing. Roman 
Kadlec 

68746059 Řásná 68, 588 

56 Telč 16 9 491 666,34 

10 

EUROVIA CS, 
a.s.  

45274924 U Michelského 

lesa 1581/2, 

Michle, 140 00 

Praha 4 

5 9 668 092,50 

11 

COLAS CZ, a.s.  26177005 Rubeška 215/1, 

190 00 Praha 9 6 9 692 791,01 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 



4 

dle nabídky účastníka se budou na realizaci zakázky podílet následující poddodavatelé: 

1/ Dopravní stavby Smrčka s.r.o., IČO: 02620430, sídlo/místo podnikání: 17. Listopadu 
850/25, 669 02 Znojmo – Zhotovení asfaltové komunikace.  

2/ Vejtasa, s.r.o., IČO: 27668983, sídlo/místo podnikání: Cyrilometodějská 593/28, 674 01 
Třebíč – Plynovod. 

3/ Lubomír Fanta, IČO: 40466531, sídlo: Slavíkovice 80, 675 31 Jemnice – Veřejné 
osvětlení. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

 

V Budíškovicích 

 

 

Bc. Pavel Benda 

starosta 

podepsáno elektronicky  


		2021-01-06T13:24:22+0100
	Pavel Benda




